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  Listopad 2020 
  Drodzy Rodzice / Opiekunowie Gimnazjum Worth, 
Jak już wiesz, w celu zapewnienia bezpieczeństwa naszym uczniom, ich rodzinom i naszym pracownikom w 
wyniku narastającej liczby przypadków COVID-19 w naszej okolicy, Worth Junior High wraz z Worth School 
District 127 powraca do pełny model zdalnego uczenia się od poniedziałku 30 listopada 2020 r. Mimo, że była to 
trudna decyzja, uważamy, że jest to najlepsza dostępna obecnie opcja, aby zapewnić bezpieczeństwo i dobre 
samopoczucie wszystkich w naszej społeczności szkolnej. Aby umożliwić naszym uczniom powrót do pełnego 
formatu nauki zdalnej tak płynnie, jak to tylko możliwe, będziemy nadal postępować zgodnie z tym samym 
harmonogramem, który zaczęliśmy realizować w ramach modelu hybrydowego / zdalnego uczenia się, który 
zaczęliśmy stosować na początku tego miesiąca.   

  
Model zdalnego uczenia się 

Od 30 listopada 2020 r 
  

Oczekuje się, że wszyscy uczniowie będą uczestniczyć w swoich zajęciach zdalnie, zgodnie z tym samym 
harmonogramem, który realizują w ramach modelu hybrydowego / zdalnego uczenia się, który stosujemy od 
początku tego miesiąca. 

  
Oczekuje się, że wszyscy uczniowie będą logować się na zajęcia z pierwszej klasy w poniedziałki i wtorki o 
8:20, a na zajęcia z czwartej klasy w czwartki i piątki o 8:20. Uczniowie będą uczestniczyć w trzech lekcjach 
zdalnych rano a następnie trzy okresy zdalnego nauczania po południu.  
  
W środy od wszystkich uczniów oczekuje się, że będą zgłaszać się do swoich nauczycieli pierwszej klasy o 
godz. 8:20, aby zgłosić się na zajęcia, a następnie uczestniczyć w zajęciach Encore i WF / Zdrowie podczas 
ich klas wyznaczonych na poziomie Encore i PE / Health w środy.  Uczniowie, którzy nie uczestniczą w 
zajęciach edukacyjnych Encore i WF / Zdrowie w wyznaczonych godzinach Encore i WF / Zdrowie w 
środy, będą uważani za nieobecnych w szkole, chyba że wezwie ich rodzic / opiekun.  Więcej informacji 
na temat tego, jak ten format będzie stosowany, uzyskają nauczyciele Encore i WF / Zdrowie w pierwszym 
trymestrze Twojego dziecka na swoich stronach w Google. 

  
Harmonogram uczniów dla wszystkich uczniów w formacie nauki zdalnej 

  
● Uczniowie będą uczęszczać na zajęcia zdalnie przez trzy godziny lekcyjne w poniedziałki, wtorki, 

czwartki i piątki od 8:20 do 11:00, a następnie będą uczestniczyć w trzech zdalnych lekcjach po 
południu od 12:30 do 14:55.        

● W środy od uczniów oczekuje się, że będą zgłaszać się do swoich nauczycieli pierwszej klasy na 
obecność o godzinie 8:20, a następnie będą pracować zdalnie nad zajęciami na pozory i 
wychowaniem fizycznym / zdrowotnym w wyznaczonych godzinach na egzamin na bis i 
wychowanie fizyczne / zdrowie zajęcia, na które są zapisani w pierwszym trymestrze.  Uczniowie, 
którzy nie zgłaszają się do swoich nauczycieli pierwszej klasy o 8:20 w środy i nie 
uczestniczą w zdalnych zajęciach Encore i WF / Zdrowie w środy podczas wyznaczonych na 
ich poziomie godzin egzaminów Encore i WF / Zdrowie zostaną oznaczeni jako nieobecni, 
chyba że wezwany przez rodzica / opiekuna.        

● Oczekuje się również, że uczniowie będą wykorzystywać środy, aby ukończyć i / lub nadrobić 
zaległości w zadaniach szkolnych prowadzonych przez ich nauczycieli treści na poziomie danej 
klasy.          
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Codzienny harmonogram zajęć 
Wszyscy uczniowie będą nadal postępować zgodnie z tym samym harmonogramem kohorty, który stosowali w 
ramach hybrydowego / zdalnego formatu nauczania, którym zaczęliśmy się bawić na początku miesiąca. 
Uczniowie będą zgłaszać się na zajęcia z pierwszej klasy w poniedziałki i wtorki o 8:20 oraz na zajęcia z 
czwartej klasy w czwartki i piątki, a następnie będą postępować zgodnie z tymi samymi harmonogramami, 
które stosowali w ramach modelu uczenia się hybrydowego / zdalnego z nauczycielami wirtualnie rotującymi i z 
trzech 45-minutowych zajęć lekcyjnych od 8:20 do 10:45, a następnie trzy 45-minutowe zajęcia zdalne tego 
samego dnia od 12:30 do 14:55  

  
  

Frekwencja 
Wszyscy uczniowie będą musieli używać swoich Chromebooków do codziennego meldowania się z 
przypisanymi nauczycielami z pierwszej klasy między 8:20 w poniedziałki / wtorki oraz z przypisanymi do nich 
zajęciami z czwartej klasy w czwartki / piątki. W środy wszyscy uczniowie będą musieli zameldować się u 
swoich nauczycieli pierwszej klasy o godzinie 8:20, a następnie na zajęcia Encore i WF / Zdrowie o 
wyznaczonej godzinie. Jeśli uczeń nie może uczestniczyć w zdalnej nauce w zaplanowanym dniu szkolnym, 
rodzice powinni skontaktować się z biurem głównym do godziny 9:00.Jeśli uczeń ma problemy z łącznością, 
należy powiadomić biuro, aby upewnić się, że uczeń jest zaznaczony prezent na dany dzień. Jeśli uczeń nie 
zgłosi się do szkoły, a rodzic nie skontaktował się ze szkołą, z rodzicami skontaktuje się biuro główne.  
  

  
Odbiór śniadania / lunchu 

Jeśli chcesz odebrać śniadanie i / lub obiad dla swojego dziecka, będziesz miał możliwość odebrania go w 
poniedziałki, środy i piątki od 11:00 do 12:30 w Worth Junior High School. Jest to niewielka zmiana w czasie 
odbioru posiłku, aby dostosować się do przejścia na model pełnego uczenia się na odległość. Odbiór posiłków 
będzie odbywał się w holu głównym gimnazjum Worth. 
  
  
Wreszcie, pan Tooth, zastępca dyrektora gimnazjum w Worth i ja wraz z wykładowcami i personelem 
gimnazjum w Worth jesteśmy zobowiązani do zapewnienia uczniom jak najlepszych doświadczeń, gdy 
przechodzimy z powrotem do formatu zdalnego nauczania w poniedziałek, 30 listopada Wszyscy dokładamy 
wszelkich starań, aby ten rok szkolny nadal był rokiem zapewniającym Twojemu dziecku możliwie najlepsze 
doświadczenia akademickie i społeczno-emocjonalne. Zawsze możesz skontaktować się z nauczycielami 
swojego dziecka, mną lub Panem Toothem, jeśli masz jakiekolwiek pytania lub cokolwiek Ty lub Twoje dziecko 
może potrzebować ze społeczności Worth Junior High School. Wasze nieustające wsparcie jest bardzo mile 
widziane, kiedy przechodzimy do następnej fazy roku szkolnego 2020-2021. 
  
Z poważaniem 
  
Joseph V. Zampillo, Ed.D. 
Dyrektor 
Worth Junior High School 
 


